Сведения о выполнении мероприятий 
Плана-графика профилактических мероприятий Управления
в 2020 году
(нарастающим итогом)
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	Вид проф. мероприятия
	Связь
	СМИ
	Вещание
	Персональные данные

	Для неопределенного круга лиц:
	7
	0
	0
	4

	- выступления, интервью в эфире телевизионных и радиопрограмм
	0
	0
	0
	2

	- публикации в печатных и электронных средствах массовой информации по вопросам деятельности Роскомнадзора
	3
	0
	0
	2

	- размещение на сайте Управления информации о выявленных нарушениях с указанием сведений о нарушителе 
	4
	0
	0
	0

	Для определенного круга лиц:
	2
	0
	0
	7

	- семинар
	1
	0
	0
	5

	- рабочая встреча
	1
	0
	0
	2

	Адресные мероприятия:
	230
	27
	7
	49

	- личная беседа
	49
	25
	7
	0

	- направление разъяснительных писем
	181
	2
	0
	49



